zašleme s digitálním podpisem na elektronickou adresu uvedenou v žádosti nebo předáme v sídle úřadu na nosič dat.

III.
Výsledná  cena  dražených  nemovitých  věcí,  jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k 
dražebnímu celku činí částku ve výši: 570.000,- Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisíc korun českých). 

IV.
Nejnižší  podání se stanoví ve výši  jedné poloviny výsledné ceny nemovitých věcí,  jejich příslušenství,  práv a jiných 
majetkových  hodnot  patřících  k  dražebnímu  celku  tj.  ve  výši:  285.000,-  Kč (slovy:  dvěstěosmdesátpěttisíc  korun 
českých).
Minimální příhoz určuji částkou ve výši: 5.000,- Kč (slovy: pěttisíc korun českých).

V.
Výši jistoty stanovím ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých). Zájemci o koupi dražených nemovitých věcí 
jsou povinni zaplatit jistotu buď